aliquid ledens agit in asiam ipsa; maxime affligit post separa-
tione. Itē q̄ post egressum aie tam forū iuditij mutatū est quā
forū ecclie militatis. Ideo grauius ibi puniunt. Etiā ille ignis
in cōpabiliter magis actius ē quā ignis pñs nā videtur vel-
le ang. q̄ sicut ignis pictus se habet ad ignē apud nos sic ignis
roster se habet ad infernale vel etiā purgatoriū q̄i nullius cōpa-
rationis. Et in cūlibet videret q̄ grauissie puniret si ferrū can-
dēs in manu vclin alio mēbro ad tēpus vnius medie bore aut
minus tolerare deberet s̄ heu hoc hoīes parū ppendunt. In se-
quētibus tñ deo dāte habebit q̄o iste ignis valeat precaueri.

En inquisitoribus seu experimentatoribus harū ani-
marū q̄o expediāt eos esse dispositos et d̄ ceremonijs
ad hoc requisitis docent ex sacra scriptura nō caū nec
in omnē euentū factas fuisse reuelatiōes secretoꝝ diuīorū nec
incrīter cūlibet qualiter cūqz dispositivo s̄ sub certis modis et
certis ꝑ sonis et hoc etiā expiētia quottidiana docet. Nam nō
oīt us se rñtant aie exute nec oībus rñdent s̄ inter multos vix
vni eoīū sic cōpertū ē. Et ad hoc videndū put v aleo alijs tra-
dam sine pīuditio aliorū: legimus viris sanctis et priarchis et
ppbctis reuelatiōes factas sic abrahā ysaac iacob samueli et
ceteris ꝑ ꝑ heilis vt latissimē declarat in sacris scripturis: legi-
mus regit usta fidelibus quā infidelibus et pueris ydolatria fa-
ctas reuelatiōes vt de ezechia dauid iosia et pharaoni nabu
chedones or balthasar achas: achab sauli et legēi sacras
scripturas. In hoc diuīa pīudētia semp dignata fuit cōsulere
cē muni vtilitati nō solū fidelium s̄ et infidelium qui solez suū orī
facit sup bonis et malos: speculadū igit̄ ē cur fuit tales reuela-
tōes magis his q̄ pīlū pīmitati aut quoꝝ merita hoc exigē vi-
detur et q̄ pīlū cōmūtati pē et p̄dēsse d̄ q̄ cura ē deo vt etiā pp
uersos sc̄z balaā et caiphā suā veritatē declarare nō dīsistat vt
scripta testat. Ut saltē ppter citiore līt erationē aīarū ppiqs

et amicis fiat reuelatio et aparitio nam non est ista aparitio naturalis ut a forma essentiali procedat: nec artificialis ut a similitudine in mente concepta procedat sed est actio moralis a divina mente exercens quod non nisi sapientissime ortum habet quod omnia que a deo sunt ordinatissime sunt. Juxta illud omnia in sapientia fecisti. Porro igitur preparari ad hoc ut a deo adiuvetur. Nam dicit aristoteles secundum de anima. Actus actiuorum sunt in pacientie predisposito ut materia sit capax forme: ducimur itaque ex exemplis quod oratio et ieiunium debent precedere inquisitiones harum apparitionum nam dic Christi discipulis querentiis: cur non ipsi poterant ejicere quoddam demonium: hoc genus demoniorum non ejicitur nisi in ore ieiunio sic et hic credendum est fieri pari modo: daniel etiam propheta trium ebdomadarum ieiuniis sibi indixit cum reuelatione a deo desiderauit obtinere eiusdem et eiusdem inter dicit quod deprecatus fuerit dominus in ieiunio sacerdotio et canere. Esset igitur expediens trium dieum ieiunare cum aliquot missarum celebrationibus et deuotis orationibus scilicet vii psalmis septem repetitis nocturna prima vice audito aliquo signo ut apparentia mortis fides adhibenda est tanquam firmata huius veritatis usque ad minima trina vice sic factum est samueli in pueris. I. R. iii. et petro de vase quam lintheo magno de celo in visione vtsupra actu. x. et dicit ibi hoc autem factum est propter non enim talibus reuelationibus leuis inter credendum est propter illusiones dyabolicae si enim est aliquid ex deo procedens non mortis cessabit sicut sepius legimus in reuelationibus ut de pharaone qui duplice visionem vidit ad eandem rem pertinentibus de sterilitate et fertilitate annorum sequentium Joseph interpretante gen. xl. Confessionibus et missarum celebrationibus rite pactis accessuendi sunt quantum aut quemque presbyteri deuoti credere aptius fecerint per deuotos religiosos a secularibus actionibus exoccupatos et mente in deum eleuatorum propter horrorem et terrorum depellendum. Ad locum accedant in quo se ostendere spissus praeuenit cum humilitate cordis et recta intentio

cessare oī substitio ē inq̄sitiōē nō tū sine certis ceremonijs cū i
cellatiōē oīz saēmētoz tī missis ecclia vtaē certis ceremonijs
Assūmat igit̄ cādela i die purificatōis bñdicta aq̄ bñdicta t si
gnū crucis t si placz turribulū cū thure t in accedēdo orēt. viij.
ps aut euāgeliū jobānis. Ingressi locū aspgāt t thurifict. Nō
tū bcc dico d̄ necessitate oīa req̄ris estio ita expedire q̄ nō ha
beo de his fundam̄tū necessitatis ex scripta s̄ aliq̄ exēpla sc̄rū
sup his legi. Stola cē scā nō videt cē iutilis. Ingressi igit̄ locū
flectētes genua vt videt hanc bñiliter p ynu eoꝝ dicāt oīoem
Dñe ielu criste oīm secretorū cognitor qui semp tuis fidelibus
et p̄ulīs reuelare salubria t vtilia cōsueuisti quiq; in hoc loco
spiritū quendā se oīidere pm̄isisti bñiliter obsecramus tuā be
nignissimā m̄iam p passionē tuā p̄ciosissimi sanguinis tui p pe
catis nr̄is effusionē vt digneris p̄cipere huic spiritui vt sine ter
rore a clesione nr̄a t oīm hoīm se reuelet significās famulisti
is nobis t alijs p̄cōribus quis sit cur venerit t qđ ē desiderium
sū ut tu exinde honorari valeas t p̄e si ē possibile cōsolari et
fideles tui inde subleuari in noīe p̄fis t filij et sp̄uſsanci. Hec
oīa p̄nt exēplarē similitudinē habere ex scripturis t pietate pe
rentiū nec repugnat fide: aut bonis morib; licet alijs p̄nt modi
inueniri qui sīl̄ valerēt quib; modus iste nō p̄scribit. Post
hec ad interrogatoria est ueniendū t puto sic dicendū obsecra
mus p̄iesum xp̄m tu sp̄us vt dicas quis sis t si est aliquis inter
nos cui velis rñdere t vt nomines eū aut p signū significes est
ne ille. N. aut iste. N. et sic de alijs quotquot sunt p̄ntes noīan
do specialiter q̄ exptū est q̄ nō culibet rñdet: si ergo aliquā uo
cem aut pulsū fecerit ad alicius noīatiōem illi cōmittantur
alia interrogatoria scz cuius hoīs aīa fuerit t ppter qđ vene
rit t quid desideret. Si suffragia p se fieri desiderat an in mis
sis aut elemosinis aut quot misse. iij. vij. x. xx. xxx. t c et p quos
sacerdotes vel seculares vel religiosos t si in ieiunio q̄ quāta

et quot et per quas psonas: si elemosinas que et quot et quibus per
sonis aut in hospitalibus aut leprosarijs aut alijs medicatibus
et paupib⁹ et qđ erit signū sue liberatiois pfecte. Et ppter quam
causam sit penis purgatorijs depuratus. Nam greg. in dyalo-
go ponit multa exēpla in quibus aīe defunctorū p se expreſſerūt
viva voce causas purgatiois vt etiā in parte prius tactū est.
Nulla tñ supflua curiosa aut supersticioſa ſunt inuestiganda ab
eo niſi per ſe ea pprio motu voluerit reuelare. In diebus tñ fe-
ſtivis et tpe ſobrio puta ante prādiū cōuenientius puto fieri hāc
inuestigatioēz aut forte ſi noctis tpe magis dco placuerit ut fie-
ri ſolet: qđ ſi forte nullū signū aperet illa hora extunc diſcredū
eft ad aliud tēpus donec iterum ſpūs ſe maniſtaret relictā ibi
aqua benedicta et cruce qđ dei occulto iuditio certis horis et per
fonis nō oib⁹ ſereuelat. Nec ē tūmēdū qđ ille ſpūs alicui⁹ pſonā
talē in corpe ledat ſi ē bonus ſpūs qđ hoc nō ē exceptum ut credo
aliqñ. Nam iam ē extra ſtatū merendi et demerēdi nec peccare
pt̄ apliush ē in medio ſtatū inter bonos et reprobos certus d ſua
pdeſtinatioē ſ ad hoc in ſatisfactiois ſtatū. ſ. in penis ad tēpus
legimus malos p malos punitos fuille ſic i tobia de ſeptē viris
zare quos demō aſmo deus occidit eiusdē. iiiij. Itē malos p bo-
nos ſic de ſodomitis quos ḥageli pignē et ſulphur pimeſt ut patz
in genesi. Itē bonos p malos ſic job p ſethan ſ nō legimus bo-
nos p bonos punitos niſi ppter ipſoz ſalutē tāqz medicinā eis
pſtituisse ſic zachariā p ḥageli gabrielēq̄ eū offiſio ligue p uabit.
Iuc. j. et jacob p tactū ḥageli claudicauit cū tetigit neruū femoris
ei⁹ et emarcuit ob custodiā caſlitatiis vt i gen. Et paul⁹ pāge
li ſathāe fuit colophisat⁹ p ſlimbz carnis ut ipē teſtaſ qđ ſitalis
ſpūs offendereſ aliquos in corpe iam ſuſpectus eſſet qđ nō eſſe
xpus de bonis ſ de reprobiſ ſaluo iuditio diuina.

OEmō cognoscēdi bonū ſpīn a puerſo quātū poſſū formā
dabo. Prio bon⁹ ſpūs i principio aliqd̄ troris ſecū aſſert

Si non p̄fisiit interrore nec p̄mittit hoīez diu stare in terrore vt̄z
de gabriele angelo mariā q̄r canit̄. Expanescit virgo de lumine
et luce. i. turbata est maria in sermone eius et statū angelus cō/
solat dicens ne timeas maria: sicutiā daniel, videns angelū ex
territus est et mox consolatus dān. x. Sic zācharias sacerdos
luc. x. puersus vero sp̄us a lenitate incipit et ad terrorē p̄ducit
vt pat̄z in eua p̄ serpentē q̄ nō fuit territa videns p̄ speptē sibilo
quentēs statū cōplacentiā habuit et ei blandiebatur. Sic legi/
mus actuū. x. in cornelio cēturione ad quē missus est angelus.
Sc̄dus mod⁹ discernēdi ē p̄ speciē visibilē ex p̄prietatibus re/
rū visibiliū et si aparet vt leo v̄rsus rana serpens nigra catta:
aut canis aut nigra vmbra p̄summēdū ē q̄ est sp̄us malus sic
aparuit eue in specie sp̄ētis et vt refert de nigromāticis quib⁹
aparet in horribili forma q̄r sic deus p̄mittit vt bō prima facie
horreat ac de testetur pocius aparelere in specie decora si p̄mit/
teret: bonus vero sp̄us se qñq̄z ostendit in specie colubē aut hoīs
vt marie sanctis mulieribus in die pasce et in die ascēsionis xp̄i
in vestibus albis aut in splēdoze solis aut lucis eius et agnī t̄c.
Recurrēdū igit̄ ē ad attributa illarū rerū appentīū et etiā sono/
rū et votū et q̄ audiūt̄: si suaves dulces māsuete modeste hūiles
et charitatiue plāctiue et dolorose sūt. Nō furiose terribiles ex/
ecrabilēs aut alias crudeles infectiue aut increpatiue fuerit q̄r
charitas paciēs et benigna ē nō irritat̄ et vt ap̄ius ait. Oppo/
site p̄prietates et attributa cōueniunt pueris spiritibus q̄r diu
latere non potest eius pueritas sicut p̄prietas rei quiditatēm:
rei demōstrar̄ neq̄z aliqd̄ fictū diu latere potest vt dicit tulius
sed ut flosculus cito dedit. Tertiū modus cognoscēdi seu di/
scernēdi ē ille qui sumitur ex numismate sicut dixit xp̄us ad pha/
riseos ipsum t̄ceptētes an liceret censuz dari cesari an nō. Et stē
de inquit mibi numisma cēsus et illi obtulerūt ei denariū hūitez
in se ymaginē regis et superscriptiōem cū p̄dere d̄terminato ho c

ad nřm ppositū. Quis ēymago hec et subscripiō: utiqz cesa
ris primo igitur an ille spūs aparens habeat imáginez xpī qui
vertias ē ipso teste ego sum via veritas et vita q veritas om
nē falsitatē et vanitatē et mendatiū excludit si ergo sic reperiti
hoc spū q nullā falsitatē vanitatē iactātie laudis aut arrogā
tiam imis̄cer in sua onſione presumendū ē de bono spū sūn autē
opposito mō suspectus habet sic in xpī temptatione. **¶** Iathei.
quarto suggestit gulā vanā gloriā et auaritiā et in téptatiōe pri
me mulieris suggestit appetitū altitudinis dicēs. Eritis sic dij
Et iurauit dicēs. Scit enim deus tē. Est enim ille spūs mendax et
pater mēdatij nec in veritate stetit b̄ dolosus et fraudulētus et
talia exēuit de corde suo etiā si veritatē loquit ut pat̄ in euani
geliō vbi a xpō iubet tacere etiā veritatē qz sub eū tegit dolosi
tatē. Quart⁹ modus discernēdi est si ē in denario subscriptio
et doctrina aplīca et doctorū ab ecclesia approbatorū ut nil sit
in respōsis illius spūs aut in gestis eius qd̄ droget fidei aut bo
nis moribus et ritibus ecclie fm̄ iura canonica aut cōsiliorū de
creta aut cōtra sancte romane ecclie instituta. Et hoc est con
tra hereticos beginas somniatores augures auruspices diui
natores incātatores. certificat nos vas electiōis paul⁹ ad ga
lathas. j. Sed licet nos aut angelus d̄ celo euāgelizaret nobis
preter quā qd̄ euāgelizauimus nob̄ anathema sit. Et idē dicit
ad hebreos vltio doctrinis varijs et pegrinis nolite abduci de
istis eroribus et illusionibus ac demonū potestate memini me
vnū speciale tractatū coleuisse sub eodē themate sc̄ doctrinis
varijs et c. Si tñ alicui in sc̄ missy visiones apparēt parentes
aut amici noti q̄i essent in pena purgatori; perētes suffragia ut
sepius fieri audiū nullū sequit̄ incōueniēs si pia intētione aliq
suffragia in missis aut elemosinis fieri p̄curet subconditione si
verū sit sōnū: si aut̄ quoddā vanū extunc in sinū ecclie aut ali
arū ajarū suffragijs cōvertat per diuinā voluntatē. **¶** Quintus

discernēdi medius est si sit in factis verbis ges̄is et moribus eius
ponens būilitatis sicut in numismate solet pōdus appendi vt
si plāctus gemitus q̄rela petitio recognitio peccatorū aut con-
fessio reatus aut penarū audiat ab eo et similia sic q̄ nō gloria/
tio iactātia cōmunicatio blasphemia q̄ ut de tra ctio seu male/
dictio tē. Credendū enī est bunc sp̄m se ad modū mendicātes
habere qui q̄rulat̄ suos defect⁹ mēdicās apud viuētes subsidia
elemosinas tē. Et ē hoc iudiciū bone spei et speciali quadā grā
a deo sibi hoc credat p̄missum qui forte nullā aliā habet cōso/
latiōem nisi cōmunia ecclie suffragia cui deus misericorditer ī
dulsit ut et specialia possit mēdicare vtus enī būilitatis in quo/
cunq; aparuerit sine grā esse nō potest dicēte scriptura deus su/
pbis resistit humilibus aut dat grām. A supbis ei tanq; a mon/
tibus aqua defluere debet tanq; ad valles būilitatis et in mon/
tibus gelboe nec ros nec pluvia solet se effūdere. ij. R. j. possēt
et alia signa discretiōis spiritū reperiri s̄ ista p̄nunc sufficiunt.
Sed et hoc pīū lectorē volo esse p̄munitū q̄ ea q̄ pdixi de cōre/
monijs psonis sacerdotibus locis tēporibys aut signis oīoibus
missis ieunijs tē nō diffinio sic fore necessaria semp ut nūq; si
ne illis fiat revelatio aut cognitio spiritū. Quin et qñq; sine il/
lis fieri potest vt cōpertū ē q̄ maritus defunctus uxori viuēti
aut ecōuerso pater filio et ecōuerso mater filie et ecōuerso fra/
ter fratri tē se reuelarunt sine his p̄missis s̄ vbi nulla alia cer/
titudo potest haberī et sentīt̄ apparitio spūs iti talis modus pro/
babilit̄ credit obseruādus: oportet enī in ista caliginosa ma/
teria sub typo quodā et exēplariter p̄cedere sic aristotēles do/
cet. j. ethicorū q̄ nō q̄runt hic demōstratiōes s̄ ex ycotibus et
signis oport̄ veritatē cognoscere quātū potest nec eiā est im/
possibile ut spūs ille aliquā molestet aliquos in corpe scalpisēdo/
vestes abstrahēdo alapisando tē s̄līt̄ ppter hoc vt credulitā/
tē sibi imp̄imat̄ et eū attentū faciat sc̄ ne dissimilet et leviter p̄

trā se at visionē si ē legimus in libro. iij. dyalogorū greg. d' noz
mensi epo de quo suis capellanus vidit visionem et ei intima
re tardavit iō grauiter tertia vice verberatus ē vsq; ad liuo/
rē corporis et tūc intimavit eidē. Si cō exptis sumus q̄ notis et san/
guineis cōiugatis et notitiā de p̄ticularidus rebus h̄ntibus re/
uelatiōes p̄ sp̄m facte sunt de restitutiōibus iniuste acquisitorū
ne cōstructionibus altarū hospitaliū: testamētorū executioni/
bus: pegrinatiōibns ad limīna sanctoz ppter votoriū solutio/
nē et penitētiarū solutionē. Que oia cōfessa credunt s̄ nō p̄ sa/
tisfactionē impleta q̄r hec et filia si nō fuissent cōfessa cōtritiōe
p̄uia nō esset credendū aliud nisi q̄ p̄ peccato mortali talibus
deberet pena eterna. Et fm greg. iij. dyalogorū multū in cau/
tū ē facile credere visionibus sōniorū ppter hoc q̄ causas eoz
difficile ē cognoscere. Et ponit ibidē sex causas sōniorū aut ec/
vētris plenitudine aut inanitate quas expiētia quotidiana ex/
pimur. Alia demonū illusiōe alia cogitatione s̄l et illusiōe alia
reuelatiōe alia cogitatiōe s̄l et reuelatiōe generunt diē scripta
m̄los errare fecerit sōnia nō auguriabim̄ nec obnūates sōnia: et
alias m̄tas euras sequūt sōnia. Ex scriptis ec̄ pat̄z q̄ sōnia ex/
p̄ uelatiōe diuia sūt sc̄a. Mathei ei. ij. pat̄z. Quō āgelus apuit
joseph ī sōnis dicēs. Tolle puerū et m̄res ei?. Et ioseph filio ia/
cob pharaone nabuchodonosor et danièle et. Si q̄s igit car̄ il
la grā data gratis q̄ ab ap̄lo dic̄t discretō spirituū. j. coriteos
ij. sepi⁹ d̄cipit in ſuelatiōib⁹ iſlis. Que grā marie m̄ri dñi nō d
fuit et ſcis p̄nolatis. P̄ris x̄o etatibus raro tales ſuelatiōes fi/
ant aut ve x̄iſiōes c⁹ rō p̄ doctores assignat q̄ deus p̄teritisse
d̄iſex virib⁹ p̄ marie iſtitutōis sc̄z natalib⁹ ex doctrinis et ar/
tib⁹ inde d̄uctis ſufficiēt puidit fidelib⁹ ſuis i bis q̄ ad ſalutez
ptinēt fm illō iob ſeſloq̄t de⁹ et. ij. idip̄z n̄ repetit loq̄t c̄i mō de⁹
p̄ ſcriptas et p̄ exēpla ſcoz copioſe q̄ p̄ p̄ miraclo loq̄bat et ſuela/
tiōes ido ſdarguit ſgulū illū q̄ a x̄o ſignū petebat i ſanatiōeſi
liſui dicēs niſiſigna et pdigia videritis n̄ creditis iobānis. iij.

Et alias in euāgelio. Mathei. xvij. Generatio mala et adultera querit signū: tñm aug. de mirabilibus sacre scripture dicit si ne necessitate nō ē recurrendū ad miracula seu reuelatiōes asserens modice fidei ad miracula respiciētes. Ideo abrahā dixit illi dñtū in inferno miracula petēti habēt moyſen et pphe, tas audiāt illos luce. xvij. verunt̄ aliqñ deus infirmitati hūa ne cōdescendēs ex infinita sue bonitatis habudātia reuelat p ut sibi placet nō obstātibus pmissis. Ideo n̄is miraculis tēporibus et reuelatiōes raro fūt et sunt p̄ciosae nec sunt petēde a fideli aliquo vbi alias se quisq; scripturis et exēplis iuuare potest ne scripture vilescat et vt fides crescat et vt studiosi sumus ad reuelādas scripturas qz vos putatis in ipsis vitaz habere jobānis. v. legit̄ in vita patrū de quodā sancto qui habuit gloriam miraculorū s nullo pacto voluit vti ea quodaz tpe fideles ex deuotiōe veniētes ad eū pecierāt bñdictiones ab eo. Inter quos quidā querū defunctū apportavit quē vna cū ceteris viuetib⁹ posuit ad pedes senis nesciētis eū esse mortuū post bñ dixit ei et orauit surrexerūt viuētes remanēte puer mortuo iacere in terra putauit senex q̄ viueret et bñdicto adbuc iaceret dixit ad eū. Surge filij: statī mortuus surrexit et cucurrit ad patrē suū q̄ postq; senex cōparuit cōmot⁹ dixit p̄ri vt n̄li hoc reuelaret qz nullo mō eū resuscitasset si sciuisset ipz mortuū fuisse

Suffragijs quibus animabus a corpore exutis per viuentes subueniri potest. Et quo ille anime in statu illo sunt in quo opera p̄ncipalia exercere nō valent scilicet ieiunijs orationibus et elemosinis et altaris sacramento intendere et c. Portauerunt autē secū purganda scilicet lignū fēnū aut stipulam et venialia cātius aut tardius delenda prouidit eis deus de aliquo remedio in ecclesia militanti ex quo infide et dilectione decesserunt. Per doctores itaq; quattuor suffragiorū genera solēt distingui. Primo imolatio victimæ sa-

Iutaris in sacramento altaris: scđo elemosinarū distributio ter
tio c̄enū instantia quarto ieiuniorū maceratio. Ad que quat
tuor oia alia hñt reducunt p̄e gratio eccliarū visitatio pau-
perū susceptio diuinī cultus augmētatio. Et s̄m istū ordinē eti-
az efficacia et dignitas eorū solet ordinari. Ita q̄ multū palijs
valet oblatio sacrificij salutaris ut testat gregō. q̄rto dyalo-
gorū de quodā monacho qui tres aureos de arte medicina cō-
quisitos in vltima sua eritudo fratri suo germano copioso
noīe reuelauit et penituit quos frater suus saucto gregō. p̄nta-
uit et cū eo ipsos sepeliri vllisit nō in cimiterio fratrū s̄ in sterqui-
linio ad aliorū fratrū terrorē post. xxx. dies gregorius dixit ad
frēm copiosū vade et p. xxx. dies sine interruptiōe sacrificiū al-
taris p̄ eo offerre stude. Quibus pactis frater ille defunctus
copiolo p̄ visionē apuit et requisitus q̄uo se haberet: r̄ndit nūc
v̄sq̄ male s̄ mō bene sum q̄b hodie cōmunionē recepi. Et ista
dies. xxx. fuit quibus frater eius p̄ aīa eius missas celebavit
et sic cognitū erat q̄ defunctus p̄ salutarē hostiā supplitiū euā-
sit nec forte illa dilatio diez fuit necessitatis q̄ credo si vna die
fuisserent. xxx. misse celebrate p̄ aīa eius ip̄sa fuisse liberata: ex
inde etiaz mos inolevit q̄ tricenaria p̄ animabus defunctionū
solent p̄ amicos p̄ curari. Ideo videt omnino expedire aīabus
defunctionū vt q̄nto citius tāto melius est q̄ testamēta restitu-
tiōes misse elemosine et oriones p̄ soluant p̄ celeriori erctione
a penis. An q̄rto s̄nariū q̄runt doctores. An defunctus sentiat
dāmū ex dilatiōe testamētorū aut elemosinarū p̄ ipsum cōstitu-
torū. Et r̄nū stat in hoc q̄ntū ad p̄mū essenciale quod in chā-
ritate cōsistit nullū sentiūt dāmū aīe defunctionū s̄ quo ad p̄-
mū accidentale sc̄z quo ad celeriore liberatiōe magnū senti-
unt dāmū sc̄z penarū quibus aīi solutionē affligunt naz si totū
mūdū aīe in suppliū exītes haberēt in possessionē p̄mūtissime
da rent paupib⁹ ut vna solaz horā deperis redimi valeren.